
Contacto

Teléfono 913018254
Correo Electrónico administracion.economica@dgt.es

Dirección Postal

Josefa Valcárcel 28
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3DGT6A000065
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-04-2022 a
las 16:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Tráfico
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dgt.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ss3OJLUcIoQ%3D

Objeto del Contrato: Obra de instalación de un sistema de megafonía en el edificio de la DGT sito en la
c/Emilio Muñoz 41 (Madrid)

Valor estimado del contrato 39.962,78 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.354,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.962,78 EUR.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Aprobación por el Director General de la propuesta de adjudicación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.dgt.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ss3OJLUcIoQ%3D


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

MONTAJES ELECTRICOS Y CALEFACCION, S.L. (MONELCA)
NIF B09047515
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 38.968,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 47.151,58 EUR.

Motivación

Motivación Haber formulado la oferta más ventajosa para el Organismo y para el interés general.
Fecha del Acuerdo 30/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0iaiyAYm%2FjyiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000008427800 |  2022-618626 | Mon, 04 Apr 2022 16:52:02:695 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66709880535832798438098729838312708822 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0iaiyAYm%2FjyiEJrVRqloyA%3D%3D

